

3 del af årsprøven national fagelement tema 3 kunde og samarbejdsrelationer ændres til:

3 del af årsprøven Nationalt fagelement tema 3 Kunde og samarbejdsrelationer

Læringsmål for prøven	<i>Læringsmålene for prøven er i overensstemmelse med det nationale fagelement tema 3 i den nationale studieordning</i>
Prøveform og tilrettelæggelse	<p><b>Prøveform:</b> Skriftlig gruppeopgave med individuel mundtlig eksamen</p> <p><b>Prøven består af følgende elementer:</b> Prøven består af to dele: Skriftlig gruppeopgave og en mundtlig prøve med udgangspunkt i et afleveret projekt.</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Skriftlig gruppeopgave med udgangspunkt i 15 spørgsmål i pensum på Tema 3. Gruppeopgaven tæller ikke med i bedømmelsen, men aflevering er en forudsætning for at gå til den mundtlige eksamen</li><li>2. Individuelle præsentationer af besvarelsen af de 15 spørgsmål (hver studerende skal lave en præsentation af hvert spørgsmål, hvor man præsenterer besvarelsen af casespørgsmålene), som medbringes til den mundtlige eksamen.</li><li>3. Mundtlig eksamen. Den studerende trækker to spørgsmål og skal fremlægge besvarelsen af de to spørgsmål. Der er ingen forberedelsestid.</li></ol> <p><b>Tidsramme for prøven:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 10. juni - udlevering af casespørgsmål</li><li>• 12. juni – aflevering af besvarelse af casespørgsmål</li><li>• 14. juni – mundtlig individuel eksamen med udgangspunkt i to af spørgsmålene (trækkes umiddelbart inden eksamen)</li></ul> <p><b>Skriftlige arbejder:</b> EAMV fastlægger de nærmere krav til de skriftlige arbejder i en formel projektbeskrivelse, herunder fx gruppestørrelse, omfang, vægtning af fagområder, procesdokumentation, produkt mv.</p>
Bedømmelse	<p><b>Delkarakterer:</b> <i>Der gives en karakter ud fra 7-trinsskalaen.</i></p> <p><b>Vægtning:</b> <i>Den mundtlige eksamen tæller 100%. Den skriftlige gruppeopgave er uden for bedømmelse</i></p> <p><b>Bedømmelseskriterie:</b> <i>Prøven skal bestå med minimum 02. Delkarakteren for 3 del af årsprøven Nationalt fagelement tema 3 kunde og samarbejdsrelationer er synlig på eksamensbeviset.</i></p>

Censurtype	<i>Intern</i>
Forudsætninger for at gå til prøven	<i>Bestået 1 samt 2 del af årsprøven nationale fagelement tema 1 service og oplevelser samt tema 2 forretningsforståelse</i>
Antal prøveforsøg	<i>3</i>
Regler om tidspunkt for bestået prøve	<i>Prøven skal bestås for at kunne påbegynde 3. semester. 1. årsprøven skal være bestået senest 2 år efter påbegyndt studie for at kunne fortsætte på uddannelsen.</i>